

Columbine ApS

Solvang 16B, 3450 Allerød

CVR-nr. 26 99 81 58

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Helle Udesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Columbine ApS
Solvang 16B
3450 Allerød

CVR-nr.: 26 99 81 58
Stiftet: 22. december 2003
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Direktion

Helle Udesen, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og andre dermed beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.113.005 mod 856.327 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.362 mod 92.509 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.113.005	856.327
1 Personaleomkostninger	-848.470	-653.986
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.000	-4.000
Driftsresultat	260.535	198.341
Andre finansielle indtægter	3.748	18.639
Øvrige finansielle omkostninger	-55.443	-90.246
Resultat før skat	208.840	126.734
2 Skat af årets resultat	-40.478	-34.225
Årets resultat	168.362	92.509
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	168.362	92.509
Disponeret i alt	168.362	92.509

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.334	7.334
Materielle anlægsaktiver i alt	3.334	7.334
Deposita	104.633	103.133
Finansielle anlægsaktiver i alt	104.633	103.133
Anlægsaktiver i alt	107.967	110.467
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.236.256	989.902
Varebeholdninger i alt	1.236.256	989.902
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.220.566	929.160
Udskudte skatteaktiver	3.243	43.721
Tilgodehavender i alt	1.223.809	972.881
Likvide beholdninger	656.562	168.500
Omsætningsaktiver i alt	3.116.627	2.131.283
Aktiver i alt	3.224.594	2.241.750

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	132.000	132.000
Overført resultat	193.566	25.203
Egenkapital i alt	325.566	157.203
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	45.518	126.912
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	202.557	249.937
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	248.075	376.849
3 Kortfristet del af langfristet gæld	64.600	47.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.514.754	1.025.929
Anden gæld	1.071.599	633.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.650.953	1.707.698
Gældsforpligtelser i alt	2.899.028	2.084.547
Passiver i alt	3.224.594	2.241.750
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	132.000	-67.305	64.695
Overført resultat	<u>0</u>	<u>92.508</u>	<u>92.508</u>
Egenkapital 1. maj 2020	132.000	25.203	157.203
Overført resultat	<u>0</u>	<u>168.363</u>	<u>168.363</u>
	<u>132.000</u>	<u>193.566</u>	<u>325.566</u>

Noter

	2020/21	2019/20		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	801.535	607.635		
Pensioner	31.800	31.800		
Andre omkostninger til social sikring	13.601	10.697		
Personaleomkostninger i øvrigt	1.534	3.854		
	848.470	653.986		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2			
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	40.478	34.225		
	40.478	34.225		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/4 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/4 2021	fristet gæld	30/4 2021	30/4 2021
Gæld til pengeinstitutter	110.118	64.600	45.518	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	202.557	0	202.557	0
	312.675	64.600	248.075	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 110 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				1.236
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				1.220

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>203</u>

Selskabet har huslejeforpligtelse på t.kr. 203 svarende til 6 måneder husleje.